

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jacob Guldmann Holding ApS

c/o Guldmann, Rønnevej 7  
8240 Risskov

CVR-nr. 30 49 32 73

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2022

---

Jacob Rune Guldmann  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jacob Guldmann Holding ApS  
c/o Guldmann, Rønnevej 7  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 49 32 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. april 2007  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jacob Rune Guldmann, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 520.323, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.901.230.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(2.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		526.574	608.008
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.247)</u>	<u>(10.836)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>518.827</b>	<b>594.672</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.496</u>	<u>1.718</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>520.323</u></b>	<b><u>596.390</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.574	8.008
Overført resultat		<u>(1.100.651)</u>	<u>475.382</u>
		<b><u>520.323</u></b>	<b><u>596.390</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.164.255	1.237.681
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.164.255</u>	<u>1.237.681</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.164.255</u>	<u>1.237.681</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.847	0
Andre tilgodehavender		987	632
Selskabsskat		113.496	39.718
<b>Tilgodehavender</b>		<u>255.330</u>	<u>40.350</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>483.680</u>	<u>1.720.065</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>739.010</u>	<u>1.760.415</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.903.265</u>	<u>2.998.096</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		519.255	512.681
Overført resultat		1.142.575	2.243.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.901.230</u></b>	<b><u>2.993.907</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35	35
Anden gæld		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.035</u></b>	<b><u>4.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.035</u></b>	<b><u>4.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.903.265</u></b>	<b><u>2.998.096</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk-</b> <b>somheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>Foreslået</b> <b>ekstraordin</b> <b>ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	512.681	2.243.226	113.000	0	2.993.907
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(1.500.000)	(1.613.000)
Årets resultat	0	6.574	(1.100.651)	114.400	1.500.000	520.323
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>519.255</b>	<b>1.142.575</b>	<b>114.400</b>	<b>0</b>	<b>1.901.230</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	699
Andre finansielle omkostninger	<u>5.247</u>	<u>10.137</u>
	<b><u>5.247</u></b>	<b><u>10.836</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.496)</u>	<u>(1.718)</u>
	<b><u>(1.496)</u></b>	<b><u>(1.718)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.112.681	1.354.673
Årets resultat	526.574	608.008
Udbytte modtaget	<u>(600.000)</u>	<u>(850.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.039.255</u>	<u>1.112.681</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.164.255</u></b>	<b><u>1.237.681</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Guldmann Studio ApS	Risskov	100 %	1.164.255	526.574

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.